

Edelbrände

0,5l Opera

| | |
|-------------------------|--------------------|
| Obst 42% vol | 9,00 € (18€/l) |
| Zwetschge 42% vol | 9,00 € (18€/l) |
| Williams Christ 41% vol | 11,00 € (22€/l) |
| Mirabelle 41% vol | 11,00 € (22€/l) |

Edelbrände

0,35l Opera

| | |
|-----------------|----------------------|
| Quitte 42% vol | 9,00 € (25,71€/l) |
| Kirsche 40% vol | 9,00 € (25,71€/l) |

Geiste

0,35l Opera

| | |
|---------------------|----------------------|
| Holunder 42% vol | 9,00 € (25,71€/l) |
| Schlehe 42% vol | 9,00 € (25,71€/l) |
| Wildpflaume 42% vol | 9,00 € (25,71€/l) |

Unser Besonderer No. 1

Apfelbrand im Holzfass gelagert

0,35l 39%Vol. 13,00 €
(37,14€/l)

Liköre

0,35l Opera

| | |
|-------------------|-----------------------|
| Wildfrucht | 9,00 € (25,71€/l) |
| Kirsche | 9,00 € (25,71€/l) |
| Honiglikör | 9,00 € (25,71€/l) |
| Weinbergspfirsich | 9,00 € (25,71€/l) |
| Quitte 0,5l Opera | 11,00 € (22,00€/l) |

Gsundes

| | | |
|----------|--------|-----------------------|
| | 0,35 l | 6,50 € (18,57€/l) |
| Blutwurz | 0,5 l | 11,00 € (22,00€/l) |
| Nuss | 0,35 l | 9,00 € (25,71€/l) |
| Holunder | 0,5 l | 11,00 € (22,00€/l) |

Unser Besonderer Tschin, Tschin

Unser 1.Gin

(Wacholderbrand mit vielen botanicals)

0,35l 43,5%Vol. 13,00 €
(37,14€/l)

Alkoholwerte bei Likören je nach Charge zw. 20-25%
vol. Es gilt die Angabe auf dem Etikett.